様式第２号(第７条関係)
会議の開催結果
	１　会議の名称
	令和６年度第１回
さいたま市発達障害者支援連絡協議会

	２　会議の開催日時
	令和６年８月１日　午後３時～午後５時

	３　会議の開催場所
	障害者総合支援センター　２階　研修室

	４　出席者名
	名越　斉子委員、河西　有奈委員、鈴木　朋憲委員、山森　恵美委員、天野　尚子委員、石丸　靖子委員、小島　正美委員、中野　昭江委員、内田　陽子委員、中澤　真佐子委員、國分　留志委員、西本　享司委員、岡田　清華委員、市原　菜央委員、新井　勇気委員（代理出席）、野中　好永委員、枝　秀威委員

	５　欠席者名
	佐藤　忠広委員、井上　野歩委員、鈴木　研吾委員

	６　議題及び公開又は非公開の別
	議題
（１）各機関の紹介
（２）令和５年度発達障害者支援連絡協議会の内容について
（３）さいたま市発達障害者地域支援マネジャーの活動について
[bookmark: _GoBack]（４）令和６年度の活動について
（５）事務局からの事務連絡
（公開又は非公開の別）非公開

	７　非公開の理由
	さいたま市情報公開条例第２３条第２号に掲げる場合に該当するため
（同条例第７条第２号に規定される不開示情報に該当する事項について審議し、又は意見を聴取するため）。

	８　傍聴者の数
	-

	９　審議した内容
	上記６（議題）のとおり

	10　問合せ先
	福祉局障害福祉部障害者総合支援センター
電話番号：０４８－８５９－７４２２

	11　その他
	さいたま市付属機関等の会議の公開に関する要綱第８条２項ただし書の規定により、議事概要を公表する。